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CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SAUDE

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITA(}CES DE ISENQAO DA TAXA DE INSCRI(}AO
EDITAL 02/2022 - Agente Comunitario de Saude (ACS) - Prefeitura de Apuiarés/CE
INSCRICOES DEFERIDAS

EscorA pe SAUDE ;
PUBLICA po CEARA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ENSINO FUNDAMENTAL - 40h

INSCRICAO  CANDIDATOS

785480077812 ANDERSON GUILHERME MATOS ALVES
012160077665 ANTONIA SILMARA GALVAO SOARES
214950077748 CARLOS JONAS SOARES ALVES

738091077698 DANILO JOSIAS DE AMARAL PEREIRA NETO TERCEIRO
201450077635 ELIETE CARNEIRO DA SILVA

247650077677 FRANCISCA ALINE GOMES CRUZ ALVES
277640077727 FRANCISCA CRISTIANE FERREIRA DE FREITAS
960050077716 = FRANCISCA DANIELI FERREIRA DE MESQUITA
789619077729 GEANE MARIA FERREIRA LIMA

437506077832 JUAN LUIZ CASTRO DOS SANTOS
384040077611 LUANA ALVES SILVA

458898077744 LUCINEIDE CARNEIRO DA SILVA

246600077644 MADELAYNE MOREIRA DE SOUSA
454952077630 MARCOS ARANHA FERREIRA

164070077682 | MARIA MAIARA SILVA SOUSA

804150077627 MARIANA CRUZ SOUSA

295750077725 MARIA RAFAELY TELES DE CASTRO
396618077845 MONICA COSTA SOUSA

860720077755 A NATALICIA ALVES CARNEIRO

637659077740 ROSINEIDE CASTRO PINTO

INSCRICAO  CANDIDATOS
522070077719 A ANTONIO ERASMO DE ARAUJO FILHO
927850077731 FERNANDA LEMOS DA SILVA
210630077683 PATRICIA SILVA SOUSA

INSCRICAO  CANDIDATOS
535730077810 | ALINE ALMEIDA RODRIGUES
345350077735 FRANCISCA BRENA MENDES ROCHA DE MATOS
276070077825  MARIA AMANDA FREITAS SILVA
958280077846 = MARIA EVELINE DA COSTA GALVAO

INSCRIGAO  CANDIDATOS
821406077838 ANA FLAVIA DA SILVA MORAIS
247569077781 MARIA IRAIDES VIEIRA COSTA
831406077660 MARIA JAQUELINE DE SOUSA ALVES

INSCRIGAO  CANDIDATOS
335920077666 | ANA LUCIA FERREIRA DE ALMEIDA
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511406077651
961750077694
908120077634
805050077629
985170077747
645065077766
886560077724
073270077737
623005077759
379280077670
607506077718

EDITAL 02/2022 - Agente Comunitario de Saude (ACS) - Prefeitura de Apuiarés/CE
INSCRICOES DEFERIDAS

ANTONIA LUCIVANIA MOURA FREITAS
ELLEM MARTINS DE CASTRO DA SILVA
FRANCISCA CLEIDIANE PEREIRA DE CASTRO
FRANCISCA MARIA SOUSA RODRIGUES
FRANCISCO ERISON BEZERRA BARBOSA
MARIA DE CASTRO GOMES

MARIA JOSE DE SOUSA DA SILVA

MARIA RAQUEL TELES DE CASTRO
MARIA ROSALINA PINTO GOMES

MONYK LARA GAMA ALVES

ROSANA TEIXEIRA DE AQUINO

INSCRIGAO
438820077672
747470077772
455339077661

CANDIDATOS

FRANCISCA MARYJANE SILVA PINTO
LUANA CRUZ DE VASCONCELOS
LUCIENE DOS SANTOS OLIVEIRA MUNIZ

INSCRIGAO
731406077655
036340077821
448280077723
841406077679

CANDIDATOS

FRANCISCA LINDAMARA CRUZ
GILVAN FERREIRA DA SILVA
LARISSA MOREIRA DOS SANTOS
VILMARA CRUZ PATRICIO

INSCRIGAO
437506077822
110060077697
627506077701
686340077609

CANDIDATOS

CLARICE CASTRO DOS SANTOS

LAIS ANDRADE DOS SANTOS

MARCELO ANDERSON BARBOSA DA SILVA
MARIA ANAIANE MATOS GOMES

INSCRICAO
798445077733
396450077617
881860077707
537506077669
379799077736
145930077749
052250077673

CANDIDATOS

ANTONIO EDISON PEREIRA DOS SANTOS
AURIELENA SILVA FERREIRA

CAMILA VIEIRA BRAZ

MARIA EVANESSA VIEIRA BEZERRA
MARIA VANIA DE OLIVEIRA GUIMARAES
PATRICIA SOUSA DOS SANTOS
ROMARIO HENRIQUE DA SILVA

INSCRIGAO
771270077753
579226077750
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CANDIDATOS
ANTONIA BRUNA SOUSA DE ALMEIDA
FRANCISCA EDUARDA RODRIGUES CASTRO
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693469077581 FRANCISCO ANTONIO FEITOSA DE OLIVEIRA
767489077681 JEANNE KARLA UCHOA SOUSA
517430077712 MARIA MADALENA SOARES DE SOUSA
756600077713 ROSIENE DOS SANTOS DA SILVA
079290077654 TAYLA SANTOS FERREIRA

INSCRICAO  CANDIDATOS
929580077625 ANA RAYANE DE MOURA BEZERRA
503129077604 ANTONIA DO SOCORRO FARIAS CARNEIRO

INSCRICAO  CANDIDATOS
828250077742  EDWIGES LEAO OLIVEIRA
828250077768  FRANCIELE LEAO
883106077695  IMACULADA CONCEICAO BANDEIRA DE FREITAS
875220077663 = MARIA DVANI BRASILEIRO MARQUES
846650077676 | PATRICIA NOJOSA LEAO
093164077622 RAQUEL SUCUPIRA MARQUES
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